
 

2020年 4月 8日 

各  位 

会 社 名  大 和 工 業 株 式 会 社 

代表者名  取締役社長 小 林 幹 生 

              

 

2020年 3月期決算公表日の延期および新型コロナウィルス感染症への対応について 

 

 

当社は、新型コロナウィルス感染症の急速な拡大および「緊急事態宣言」発令に伴い、下記の

とおり対応することに決定しましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 2020年 3月期連結決算の公表について 

2020年 4月 30日（木）に公表する予定にしておりましたが、2020年 5月 15日（金）に延

期することといたしました。 

 

２． 決算公表日延期の理由 

下記の新型コロナウィルス感染症への対応方針に記載のとおり、在宅勤務、交代勤務等

を実施することにより、決算業務に関して遅延が生じる可能性があるため。 

 

３． 新型コロナウィルス感染症への対応方針について 

当社は、新型コロナウィルス感染症への対応として、従来から実施しておりました不要不

急の外出・出張・会合等の自粛などに加え、在宅勤務・交代勤務の活用、時差出勤や出

退勤時の公的交通機関利用による接触回避などの実施を決定し、感染者の発生や拡大

の防止に努め、社員ならびに関係者の皆様の安全を優先するとともに事業継続に全力で

取り組んでまいります。 

 

 

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


